latum sup vtroq; tunc iustificata appellatōe possz ad-
 buc habere locū dispositio dicte de. quia tota causa est
 coram iudice ad quem. nec ob. si fuisset conclusus corā
 iudice a quo. q; iam p sententiā appellatōis tollit virtus
 cōclusōis. & h; locū illa regula nō oppositū opponā zc.
 de fi. instr. cū Joānes. 7. c. de temp. ap. l. p. hāc. facit ad
 hoc qd no. Inno. in. c. cū venissent de resu. spol. 7 spe. in
 ti. de renūci. 7 pclu. post pun. Et aduerte q; dñi de ro-
 ta de c. c. tenēt q; in causa appellatōis in istis ppha-
 nis nō poterit quis suspēdere petitorū ab aduersa par-
 te intentatū. sed a se intentatū sic: dūmodo vtrūq; sit de-
 ductū 7 deuolutū ad iudicem appellatōis expse vel alio
 modo. sed certe hoc dictū mibi nō placz. q; non video
 in hoc ratōem differētie inter bñficialia in quib; licz. vt
 in dicta de. 7 inter pphana ex quo tota causa deuoluta
 est modis p̄dictis ad iudicē ad quē. vnde militāt ratōes
 illius de. et fortius in alijs q; in bñficialibus in quib; nō
 est dare iustā possessionē sine titulo: vt. s. dixi. 7 h; suffi-
 ciant p hoc vtili articulo. Ad qntū an sufficiat p̄stare
 ex p̄piciuis indicijs d̄ iniquitate inuasōis zc. ad hoc vt
 admittat ista suspensio post p̄clusionē in causa: p̄et.
 videt velle q; sic. 7 ponit exemplū vt q; spoliatus d̄ hoc
 habet p̄batōes in p̄mptu. Inno. dicit hoc solū nō suffi-
 cere: nisi appareat subtractio p̄batōnū malicia vel casu
 vel alia iusta causa. Et imputet sibi spoliatus qui p̄clu-
 sit in petitorio. hoc etiam videt approbare Hosti. di-
 cens q; si ex hoc insurgit aliquis fauor spoliatoris. non
 tñ hoc fit p̄pter ip̄ius fauorē: s; p̄pter equitatē iudicij.
 simile de excep. c. cū inter. Et p̄ hac opi. facit fm Jo. an.
 copula que statim sequit 7 casu zc. 7 ponit casum cū p̄-
 ter p̄positus hoc p̄tingit maliciā cū ex p̄posito. puta ex
 casu incendi domū meā 7 tuā vicinaz. p̄pter qd p̄didisti
 instrumēta. vel casu occidi testes tuos: vel his filia. mali-
 cia d̄o cū ad hūc finem p̄dicta fecisses zc. Et q; q; h; vi-
 deatur p̄munis opi. tñ si bñ aduertat opi. De. videtur
 p̄stantior. nam due ratōes p̄hibite ponuntur in tex. q;
 re istud p̄uilegiū petitorij suspensiuū nō h; locum post
 cōclusionē in causa. p̄ma ne lites litib; inculcent. secun-
 da q; posset fraudib; via apiri. l. q; videns se deficere in
 petitorio intentaret possessionū q; ratōes cessant cum fa-
 cile arguit iniquitas inuasōis: vt q; probatōes sunt in
 p̄mptu. tunc em nō inculcant lites. q; hodie p̄stat: ho-
 die agat cessat fraus: cū facile arguit iniquitas 7 in mo-
 ra modici t̄pis nō est p̄iudiciū. l. si debitor. ff. de iudi. er-
 go hec sola causa debet p̄ se sufficere: maxime cū tracte-
 mus d̄ fauore rōnabili ex pte spoliati: 7 odio rōnabili ex
 pte spoliatoris. p hoc etiam adduco tex. in h. bis 7 alijs
 zc. vbi p̄supponit plures causas fuisse p̄missas. si em h; b-
 tractio p̄batōnū casu vel malicia semp esset necessaria:
 nō dixisset in plurali his causis: sed hac causa zc. Et sic
 dictio 7 stat poti? disiunctiue. vel copulat plures causas
 eque p̄ncipaliter. sufficit ergo aliq; istarum causarum.
 Et idem vbi subest alia equitas: vt p̄t; in tex. fm De.
 7 Ab. quādo sunt in mortis articulo testes p̄ quos vo-
 lo p̄bare possessionū vt l. nō p̄test. quoniā. 7 nota hoc
 exemplū. q; est satis notabile. Ad sextuz 7 vltimum an
 publicatis attestatōib; sup petitorio 7 disputatōe sup
 illis habita nondū facta p̄clusionē in causa habeat locū
 hec suspensio petitorij: Inno. q; sic. q; ad huc pōt fieri
 p̄batō p̄ p̄fessionem 7 instrumēta: vt in. c. cum dilect?
 de fi. instr. 7 sic causa nō est ad huc tam liquida q; diffi-
 niri possit. 7 sic cessat dictū l. re. Sed dices cu; etiā post
 cōclusionē in causa possunt fieri p̄batōes p̄ beneficiū re-
 situtōis in integrū. ergo eadem ratōe debet licere re-
 dire ad possessionū. Respondet notabiliter Inno. q; il-
 lud non dicit posse fieri qd fit p̄ remediū extraordinari-
 um: quod nota. q; quotidie allegat. p hoc facit quia il-
 lud dicatur posse quod de iure possum? xxi. q. ij. faciat
 homo. 7 l. filius. ff. de cōdi. instit. non ergo dicitur pos-
 se fieri quod ius p̄hibet.